GS-System GmbH  •   Brettachhöhe 42 • 74535 Mainhardt
Tel: +49 (0)7903 – 93299-0 • E-Mail: Info@gs-system.de 2
Anfahrtsplan:
Industrielle Kennzeichnung Teil II: Thermotransfertechnologie
Die GS-System GmbH hat sich zur Aufgabe gestellt dem immer komplexer werdenden Beschriftungsaufwand an
Anlagen und Maschinen optimal in einem System einzubinden und als System und Materiallieferant ihren
Beschriftungsprozess reibungslos in den Fertigungsplan zu Integrieren. Die Auswahl der im Katalog aufgeführten
Bedarfsmaterialien ermöglichen eine gesamte Anlagenkennzeichnung auf Basis der Thermotransfertechnologie.

Gelb
Art. Nr.
Silber
Art. Nr.
Weiß
Bezeichnung Format
in mm
A
mm
B
St.
C
Stück
D
Z/Z
109654G 109654S 109654W PET-15x6,35x50µm 15x6 105 6 10.000 10/2
109652G 109652S 109652W PET-18x8x50µm 18x8 105 4 10.000 12/2
109630G 109630S 109630W PET-20x8x50µm 20x8 105 4 10.000 13/2
109624G 109624S 109624W PET-25,4x12,7x50µm 25,4x12,7 85 3 9.000 16/3
109620G 109620S 109620W PET-36x12,7x50µm  36x12,7 80 2 10.000 24/3
109618G 109618S 109618W PET-38x19x50µm 38x19 85 2 4.000 25/6
109612G 109612S 109612W PET-50,8x25,4x50µm 50,8x25,4 57 1 3.000 33/10
109610G 109610S 109610W PET-60x40x50µm 60x40 64 1 2.500 40/13
109608G 109608S 109608W PET-70x32x50µm 70x32 76 1 3.000 46/10
109602G 109602S 109602W PET-90x60x50µm 90x60 96 1 2.000 60/20
109600G 109600S 109600W PET-105x52x50µm 105x52 110 1 1.000 70/16
109656G 109656S 109656W PET-150x100x50µm 150x100 104 1 500 100/33
*Anzahl der Schriftzeichen wurde mit einer Buchstabenbreite von 1,5mm pro Zeichen berechnet
GS-System GmbH  •   Brettachhöhe 42 • 74535 Mainhardt
Tel: +49 (0)7903 – 93299-0 • E-Mail: Info@gs-system.de 15
Polyesterschilder Serie ETPS - 40